diffe: multo etiam minus quæri, A. Cæcinæ fundus sit, necne: me tamen idiplum docuisse, fundum esse Cæcinæ: cum hæc ita sint, statuite quid vos tempora reipublicæ de armatis hominibus, quid illius confessio de vi, quid nostra decisio de æquitate, quid ratio interdicti de jure admoneant, ut iudicetis.

VARIÆ

## VARIÆ LECTIONES,

E primariis quatuor Editionibus

VICTORII, MANUTHII, LAMBINI, GRUTERI

Collectæ: præter illas, quæ in hac Editione Textui subjunctæ sunt, aut in Commentariis propositæ.

Paginam indicat numerus prior: lineam posterior.

- |  |  |
|--|--|
| 4. 6. Quoque ] L. quoque me              | 17. 5. ovarit ] L. perorarit                 |
| 13. nullo ] L. nulli                     | 14. Nam quid ] L. nunquid est                |
| 22. in his ] G. omittit in.              | 31. perinde ] L. G. proinde                  |
| 23. electissimis ] L. lectissimis        | 18. 13. repudiet ] L. repudiet, qui          |
| 5. 6. fortissimos ] L. florentissimos    | 18. ingratis ] V. M. ingratis                |
| 20. falsum crimen, quasi ] L. delet.     | 19. 2. air ] V. M. L. ais                    |
| 7. 13. arbitrium ] L. arbitrio           | 21. vero ] M. G. viro                        |
| 15. Tamest ] L. nam, tamen               | 20. 3. dicitur ] G. indicitur                |
| tanquam quia postulat ] G. delet.        | 16. homines ] L. homines nulla secum         |
| 8. 25. ad ] V. M. L. a questoribus       | cognitione aut affinitate conjun-            |
| 9. 2. auuissit ] L. inuissit             | ctos, alienissimos                           |
| 5. domi ] G. domo                        | 29. Si ] V. M. Si de prædiis tuis, L.        |
| 16. auctione ] V. M. G. auctionem        | Si dupondius unus                            |
| 24. amicum ] V. arbitrum                 | 31. concurresses ] L. cucurrisses            |
| 10. 23. Nevius ] V. M. Nevius ipse       | 21. 7. hora ] V. M. G. omittunt              |
| 26. iste ] V. M. isti                    | 22. 31. Albium ] V. M. L. Albi & Quin-       |
| ult. stitisse ] V. M. stetit             | tii  |
| 11. 15. imbibere ] V. M. inhibuerit      | 23. 17. esse ] L. esset                      |
| 19. edita ] V. M. edito prætoris         | 24. nisi si ] V. M. L. omittunt si.          |
| 12. 13. cuius ex ] V. G. quoniam eius ex | ult. non fieri ] V. M. omittunt.             |
| Prætoris ] V. M. L. Prætoris Ro-         | 24. 7. adinit ] V. M. ademit                 |
| mani                                     | 19. acceperit ] V. M. acciperet              |
| 18. Quintium ] L. Quintium aut fatif-    | 23. fatifdaret ] L. fatifdaret.              |
| dare, aut                                | 24. videbare ] L. jubebare                   |
| 19. ni ] V. M. G. si                     | 25. 7. tribunor ] V. M. ad tribunos          |
| 24. possessa ] L. possessa non           | 9. fortunarum suarum ] L. delet              |
| 14. 18. concedit ] V. M. L. dat.         | 27. iudicium ] V. M. iudicio                 |
| 19. possum ] G. possum                   | id ] L. in id                                |
| 25. eo ] L. ea verba                     | 26. 8. negetur ] V. M. negatur               |
| 15. 19. quicum ] V. M. qui               | 16. & ] L. & per                             |
| 22. Itaque ] V. M. L. itane est          | 18. Erat ] L. erat enim                      |
| 23. si qui ] V. M. si qui, L. & si qui   | 20. cederet ] V. M. hereret                  |
| 24. carus ] L. clarus                    | 27. 8. potentissimus ] L. potentissimus erat |
| 26. ne quam ] L. ut aliquam              | 28. 15. ita ] V. M. L. omittunt.             |
| 33. tum ] G. tu                          | 29. 15. Ego ] M. ego                         |
| 16. 8. aliquanto ] V. M. aliquando       | 26. huius ] V. M. L. his                     |
| 21. plus ] V. M. L. anno plus            | 30. 17. habebat ] M. L. adhibebat            |